
Lag Rolle Navn E-post Telefonnr.
Ass. Trener   Cecilie Guttormsen gcecilie@yahoo.no 99 72 24 26
Kullkontakt Karitha Indine Kjeldsen 96 01 74 79
Oppmann/-kvinne Linn Hesthag lhesthag@gmail.com 95 70 10 69
Styrerepresentant Trine Gartha Seland trinegartha@gmail.com 47 63 56 68
Trener Marianne Skoog Moen marianne_88@live.no 46 74 19 95
Ass. Trener   
Kullkontakt Cathrine Olsen Rafoss cathrine.olsen87@gmail.com 47 32 56 36
Oppmann/-kvinne Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com 41 50 71 45
Styrerepresentant Beathe Hodne Manger beathe.mk@gmail.com 95 74 40 14
Trener Tom Trondsen 95 89 31 56
Ass. Trener   Linn Sandnes linn@aksessbemanning.no
Kullkontakt Astri Eriksen astri99@icloud.com
Oppmann/-kvinne Lars Petter Bugge Solheim lpbs@rg.no 98 20 70 20
Trener Lars Petter Bugge Solheim lpbs@rg.no 98 20 70 20
Ass. Trener   Leah Haddeland
Ass. Trener   Jennie Valthyr Hansen
Kullkontakt Sølvi Mogseth solvi.mogseth@gmail.com 46 42 23 07
Oppmann/-kvinne Frode Ruberg Kristiansen frode_k@hotmail.com 90 10 69 00
Styrerepresentant Stian Bråtlund
Trener Ståle Fredriksen staalefredriksen@gmail.com 91 78 77 54
Ass. Trener   Anja Hortemo Høie anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no 48 21 61 50
Kullkontakt Magnar Selstø magnarsel@gmail.com 41 55 26 13
Oppmann/-kvinne Anja Hortemo Høie anja.hortemo.hoie@arendal.vgs.no 48 21 61 50
Styrerepresentant Lasse Dahl Nilsen sportsligleder_handball@hisoyil.no 95 21 72 15
Trener Magnar Selstø magnarsel@gmail.com 41 55 26 13
Ass. Trener   Frode Ruberg Kristiansen frode_k@hotmail.com 90 10 69 00
Kullkontakt Erik Broers Damsgaard kullkontakt2012@yahoo.com 98 40 30 50
Oppmann/-kvinne Frode Ruberg Kristiansen frode_k@hotmail.com 90 10 69 00
Styrerepresentant Alf Ring Kleiven alf.ring@gmail.com 93 87 16 39
Trener Sissil Jensen Brøndbo sissiljensen@hotmail.com 47 64 22 44
Ass. Trener   Helle Songe-Møller
Ass. Trener   Merete Blåka
Ass. Trener   Jon Jomaas
Kullkontakt Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com 41 50 71 45
Oppmann/-kvinne Anne Margrethe Stokke-Olsen annema.stokkeolsen@bwoffshore.com 41 50 71 45
Styrerepresentant
Trener Tone Wiese Mannsåker wiesehansen@gmail.com 91 86 85 79
Ass. Trener   Thor Magnus Berg tmb1979@gmail.com 97 55 92 13
Kullkontakt Heidi Johansen johansen.post@gmail.com 48234781

Oppmann/-kvinne Heidi Johansen johansen.post@gmail.com 48234781

Styrerepresentant
Trener Marianne Holteberg marianneandersen78@yahoo.no 93 86 18 58
Ass. Trener   Geir Hellstrøm geir.hellstrom@maritim.no 90 87 54 46
Kullkontakt Hanne Fyrde hannefyrde@gmail.com 97 56 55 05
Oppmann/-kvinne Hanne Fyrde hannefyrde@gmail.com 97 56 55 05
Styrerepresentant Tore BjørnEvensen
Trener Jørund Moseid moseid@gmail.com 91 57 33 65
Ass. Trener   
Kullkontakt Marianne Boye marianneboye77@gmail.com 95 97 51 64
Oppmann/-kvinne
Styrerepresentant Ståle Fredriksen staalefredriksen@gmail.com 91 78 77 54
Trener Anne Kate Andersen 90 22 70 12
Ass. Trener   Ivan Eres
Kullkontakt
Oppmann/-kvinne Heidi Johansen 48 23 47 81
Styrerepresentant Ann Kristin Tønnessen annkristin.tonnessen@gmail.com 41 56 59 17
Trener Ann-Carin Bergvik 97 51 23 17
Trener Cecilie Guttormsen gcecilie@yahoo.no 99 72 24 26
Trener Kjetil Øygarden
Kullkontakt Sara Krogstadholm
Oppmann/-kvinne Hilde Hvoslef

2010 J13

2009 J14

2015 J8

2015 G8

2014 J9

2013 J10

2013 G10

2012 J11

2012 G11

2011 J12

2011 G12

2008 J15


